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Uczestnicy postępowania przetargowego 

 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa i przebudowa 

dróg powiatowych na terenie Powiatu Szydłowieckiego” 

 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Powiat Szydłowiecki przekazuje treść pytań do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (swz), które wpłynęły do Zamawiającego wraz 
z udzielonymi odpowiedziami: 
Pytanie 1: 

Z uwagi na termin wykonania tj. nie dłużej niż 120 dni (w SWZ określony termin 
wykonania od 15.04.2023 do 31.10.2023) proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie 
dokonywał odbioru końcowego wszystkich 8 części oraz nie przewiduje się odbioru 
i rozliczenia prac we wcześniejszym terminie. 

Odpowiedź: 
Wskazany w specyfikacji warunków zamówienia okres 15.04.2023 do 31.10.2023 roku 
stanowi ramowy czas realizacji zamówienia. Wykonawca akceptując 120 dniowy termin 
realizacji może dokonać swobodnego wyboru konkretnego okresu, jednakże 
z zastrzeżeniem iż od momentu rozpoczęcia prac do ich zakończenia, wszelkie czynności 
związane z realizacją zamówienia muszą się zmieścić w tym 120 dniowym przedziale. 
Zamawiający potwierdza, iż czynności odbiorowe w ramach każdej z części przedmiotu 
zamówienia będą dokonywane równolegle, tak aby płatność należnego Wykonawcom 
wynagrodzenia była dokonywana w tym samym czasie.  

Pytanie 2: 
Prosimy o sprecyzowanie czy termin wykonania jest nie dłuższy niż 120 dni czy też od 
15.04.2023 do 31.10.2023. 

Odpowiedź: 
Zamawiający w specyfikacji warunków zamówienia wskazał ramowy czas realizacji 
zamówienia, czyli od 15.04.2023 roku do 31.10.2023 roku (200 dni), zastrzegając 
jednocześnie że realizacja prac musi być nie dłuższa niż 120 dni od daty ich rozpoczęcia. 
Od decyzji Wykonawcy zależy w którym momencie wskazanego ramowego czasu 
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realizacji zamówienia rozpocznie realizację zamówienia w terenie. Czas trwania prac nie 
dłuższy niż 120 dni, a termin zakończenia nie później niż 31.10.2023 roku. 

Pytanie 3: 
Proszę o potwierdzenie, iż kanał technologiczny należy wykonać jedynie na części 7 oraz 
8. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający potwierdza. Zamawiający informuje, że kanał technologiczny trzeba 
wybudować na całej długości drogi Szydłowiec - Majdów, co jest opisane w rozdziale 11 
opisu do projektu zagospodarowania terenu. Kanał technologiczny jest także ujęty w 
przedmiarach robót. 

Pytanie 4: 
Proszę o potwierdzenie, iż na części 6 należy wykonać warstwę ścieralną gr. 5 cm na 
powierzchni 7 382 m2 natomiast warstwę wyrównawczą jedynie na powierzchni 1 242 m2. 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż na części 6 należy wykonać warstwę ścieralną gr. 5 cm na 
powierzchni 7 382 m2 natomiast warstwę wyrównawczą jedynie na powierzchni 1 242 m2. 
 

Pytanie 5: 
Zgodnie ze wzorem umowy na Wykonawcy spoczywa obowiązek uwzględnienia w ofercie 
okoliczności, których nie można przewidzieć w chwili składania oferty. Proszę o dokładne 
określenie i sprecyzowanie zapisów wzoru umowy. 

Odpowiedź: 
W ocenie Zamawiającego żadne zapisy wzoru umowy nie powinny budzić wątpliwości. 
Zamawiający dokonał precyzyjnego opisu przedmiotu zamówienia. Zarówno w treści 
samej swz, jak i w pozostałych dokumentach (szczególnie w projekcie umowy) określił 
uwarunkowania na jakich realizacja przedmiotu ma przebiegać. Wykonawca - jako 
profesjonalnie działający na rynku podmiot gospodarczy - powinien w oparciu 
o udostępnione w postępowaniu dokumenty jak i własne doświadczenie powinien 
przewidzieć wszelkie ryzyka, jakie wiążą się z realizacją tego rodzaju zamówień. W razie 
wątpliwości, prosimy o wskazanie konkretnych zapisów budzących wątpliwości wraz 
z uzasadnieniem.  
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